DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS PARÂMETROS
DO ÍNDICE DE PERDAS NO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE
CANGUARETAMA/RN de autoria de ANA BEATRIZ FERNANDES DE ARAÚJO,
FERNANDA CORTÊZ DE OLIVEIRA, ANA PAULA DE ALENCAR FERREIRA, foi publicado
nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90455

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90455